1

JULGAMENTO DE RECURSOS

Conforme Edital n° 001/2015 do Concurso Público da Prefeitura Municipal de
Estiva/MG, a empresa organizadora torna público o Julgamento dos Recursos referente

ao Resultado das Provas Objetivas divulgado em 11/03/2016, conforme a seguir:

O gabarito foi conferido e não há equívocos. Recurso INDEFERIDO, mantém – se nota
e classificação conforme divulgado.

Recurso DEFERIDO, acrescenta – se a nota e o nome do candidato no Resultado de

24/03/2016.

Recurso DEFERIDO, acrescenta – se a nota e o nome do candidato no Resultado de
24/03/2016.

Recurso DEFERIDO, acrescenta – se a nota e o nome do candidato no Resultado de
24/03/2016.

Recurso DEFERIDO, acrescenta – se a nota e o nome do candidato no Resultado de
24/03/2016.

Recurso DEFERIDO, acrescenta – se a nota e o nome do candidato no Resultado de
24/03/2016.

Belo Horizonte, 24 de Março de 2016.

SEAP CONSULTORIA & CONCURSOS PUBLICOS LTDA

Nome Inscrição Cargo

JOSÉ EXPEDITO DOS SANTOS 640
39 – TEC. ENFERMAGEM

ESF

LUIZ CARLOS MENDONÇA 1383
10 - ENCARREGADO DE
RECURSOS HUMANOS

LUIZ FRANCISCO PEREIRA TURBINO 2109
10 - ENCARREGADO DE

RECURSOS HUMANOS

LUIZ GUSTAVO COSTA 324
10 - ENCARREGADO DE
RECURSOS HUMANOS

MAIARA KARINE PEREIRA 864
10 - ENCARREGADO DE

RECURSOS HUMANOS

SIMAEL RODREGUES DE ALMEIDA 2171 21 - MOTORISTA